
 
 

 

Dz-02.0021.1.43.2022 

 

 

Uchwała Nr Z/246/2022  

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 11 października 2022 roku  

 

w sprawie opinii dla zmian w organizacji ruchu na ul. Grzegórzeckiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy 

II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie otrzymaną propozycję organizacji ruchu 

na ul. Grzegórzeckiej. 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Przedstawiona przez WMIR propozycja nie znalazła poparcia wśród mieszkańców ul. 

Grzegórzeckiej, co zostało stwierdzone w toku konsultacji społecznych. Po zebraniu opinii  

i postulatów od wszystkich zainteresowanych stron, tj. mieszkańców oraz okolicznych 

wspólnot mieszkaniowych, Rada Dzielnicy II Grzegórzki zaproponuje Wydziałowi 

rozwiązania możliwe do zaakceptowania dla większości mieszkańców. Do tego czasu prosimy 

o wstrzymanie się z wprowadzaniem zmian. 

 


